
1111II11111111ttIII1111IIIIIIIt

UCHWAŁA Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia A8 c ê/rwc<2. 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki budżetowe, 
komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione 
zadania budżetowe (wydatkowe)

Na podstawie § 11 pkt 8 uchwały nr XXV/260/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2020 r. poz. 3721 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W związku z Uchwałą Nr 4898/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, 
dokonuje się następujących zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2021 rok w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków, w podziale na poszczególne jednostki 
budżetowe, komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i wyodrębnione 
zadania budżetowe (wydatkowe) po zmianach:

1) w planie dochodów, komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego odpowiedzialne za realizację 
dochodów pn. UMWO - Departament Koordynacji Programów Operacyjnych i UMWO - Biuro 
Skarbu Województwa zastępuje się odpowiednio komórkami organizacyjnymi pn. UMWO -  
Departament Funduszy Europejskich oraz UMWO -  Departament Skarbu Województwa,

2) w planie wydatków, komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego odpowiedzialne za realizację 
wydatków pn. UMWO - Departament Koordynacji Programów Operacyjnych i UMWO - Biuro 
Skarbu Województwa zastępuje się odpowiednio komórkami organizacyjnymi pn. UMWO -  
Departament Funduszy Europejskich oraz UMWO -  Departament Skarbu Województwa.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 li

Zuzanna Donath-Kasiura

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


